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Ogłoszenia 5 niedziela zwykła w ciągu roku
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Na Eucharystii gromadzi nas Chrystus w piątą niedzielę w ciągu roku liturgicznego. Pamiętajmy, że nikt z nas ani cała nasza wspólnota

parafialna nie jest w stanie pogłębić swojej więzi z Panem Bogiem bez Eucharystii. Dopiero karmiąc się prawdziwą Miłością, każdy

chrześcijanin uczy się ofiarnego życia. Częściej i uważniej wczytujmy się w objawienie Boże zawarte w Piśmie Świętym. Jednocześnie

wsłuchujmy się w to, co mówi Kościół, którego zadaniem jest ciągłe przybliżanie nas do zbawienia. 

 

W środę, 11 lutego, przypada liturgiczne wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Lourdes. Dokładnie tego dnia w 1858 roku, cztery

lata po ogłoszeniu dogmatu o Niepokalanym Poczęciu, Matka Najświętsza objawiła się, Bernadecie Soubirous w Grocie Massabielskiej.

Wzywała do modlitwy oraz pokuty. Lourdes zasłynęło z licznych nawróceń i uzdrowień. Dziś do Lourdes przybywają chorzy pielgrzymi

z całego świata. Święto Matki Bożej z Lourdes łączymy z obchodami Światowego Dnia Chorego. U nas w czasie rekolekcji zaprosimy

chorych i starszych na Mszę św. i naukę rekolekcyjną z udzieleniem namaszczeniem chorych. 

 

Dziś spotkanie dla Kandydatów do przyjęcia sakramentu bierzmowania z Rodzicami po Mszy św popołudniowej.

 

Za tydzień po Mszy św o godz. 16:00 pierwsze spotkanie w ramach Kursu Przedmałżeńskiego, który w tym roku rozpoczniemy.

Wszyscy zamierzający zawrzeć w najbliższym czasie sakrament małżeństwa a nie mają takiego zaświadczenia o ukończeniu tego

przygotowania prosimy o zapisanie i uczestniczenie w niedziele Wielkiego Postu.

 

5. Ksiądz Biskup Kielecki zwraca się z apelem: „mając na uwadze dramatyczną sytuację na Ukrainie i odpowiadając na prośbę

Przewodniczącego Konferencji Episkopatu Polski, abp Tadeusza Wojdy, bardzo proszę o przeprowadzenie zbiórki ofiar na pomoc

ludności Ukrainy po każdej Mszy św. w niedzielę, 15 lutego 2026 r.” 

 

W tym tygodniu z naszej wspólnoty odeszli do wieczności śp. Łukasz Waligóra z Szarbii / zbiórka na Szpital w Proszowicach – 6 200zł/

+Marek Sady z Rosiejowa - / zbiórka na Hospicjum w Miechowie wyniosła 1497 zł – Bóg zapłać wszystkim składającym ofiary /i

+Roman Kieljan z Podgaja. Zmarłych, Zmarłych parafian polećmy miłosierdziu Bożemu: Dobry Jezu, a nasz Panie, daj im

wieczne spoczywanie…

 

W tym tygodniu patronują nam: - we wtorek, 10.02 – Św. Scholastyka (†542), dziewica, siostra Świętego Benedykta, wielkiego
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założyciela zakonu benedyktynów i patrona Europy, która na wzór brata założyła zakon żeński według reguły benedyktyńskiej i

całkowicie poświęciła się Panu Bogu;

- w sobotę, 14.02 – Św. Cyryl (826-869), mnich, i Św. Metody (między 815-885) bp, rodzeni bracia, apostołowie Słowian działający w

IX wieku, współpatroni Europy;- tego samego dnia – św. Walenty (III w.), biskup i męczennik, orędownik podczas ciężkich chorób,

czczony również jako patron zakochanych.

 

Błogosławieństwa, obfitości łask Bożych, darów Ducha Świętego opieki i wstawiennictwa Matki Najświętszej życzymy Wszystkim

Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia. Swym błogosławieństwem niech nas darzy abyśmy byli solą ziemi i światłem świata,

prawdziwymi chrześcijanami wszechmogący Bóg.
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